

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรัก			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณราคา		สถาบันโรคผิวหนัง		ปรับราคาเดือน พฤศจิกายน 2565		พื้นที่อาคาร		0 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		คณะกรรมการราคากลาง				จำนวนชั้น		4 ชั้น
						สถาปนิก		
ผู้ตรวจสอบ						วิศวกร		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
1. กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1 งานโครงสร้าง								
รวม (1.1.1)งานโครงสร้าง								
1.1.2 งานเหล็กโครงสร้างหลังคา								
รวม (1.1.2)งานเหล็กโครงสร้างหลังคา								
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนงานระบบไฟฟ้าเดิม(ดวงโคมไฟ)	ชุด	75.00	-	-	30.00	2,250.00	2,250.00
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	ตร.ม.	300.00	-	-	20.00	6,000.00	6,000.00
3	งานรื้อถอนผนังเดิม	ตร.ม.	50.00	-	-	45.00	2,250.00	2,250.00
4	งานรื้อถอนประตูเดิม	ชุด	20.00	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00
รวม (1.2.1) งานรื้อถอน								
1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้า 6 เหลี่ยมตกแต่ง ไม่อัดยางติดลามิเนตซ่อนไฟ พร้อมอะคริลิคขาวจูน	ชุด	24.00	6,500.00	156,000.00	3,000.00	72,000.00	228,000.00
2	Step ฝ้าเพดาน ทาสีดำ	เมตร	119.00	150.00	17,850.00	100.00	11,900.00	29,750.00
3	ฝ้าตกแต่งโครงเคร่ารูปไข่ 9 มม. ปิดแผ่นกราฟฟิคทับผิวฝ้า (ทางเดิน)	ตรม.	140.00	1,300.00	182,000.00	455.00	63,700.00	245,700.00
4	ซ่อมแซมฝ้าเพดานในส่วนที่เปลี่ยนแปลงอุปกรณ์ไฟฟ้า	ตรม.	160.00	170.00	27,200.00	80.00	12,800.00	40,000.00
รวม (1.2.2) งานฝ้าเพดาน								
1.2.3 งานผนัง								
1	ผนังโครงเคร่าโลหะ กรู๊ปปิ้งบอร์ด 12 มม. สองด้าน	ตร.ม.	87.00	420.00	36,540.00	150.00	13,050.00	49,590.00
2	ผนังกระจกหนาใส หนา 12 มม.	ตร.ม.	98.00	3,000.00	294,000.00	500.00	49,000.00	343,000.00
3	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	16.00	160.00	2,560.00	56.00	896.00	3,456.00
4	ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	ตร.ม.	32.00	80.00	2,560.00	82.00	2,624.00	5,184.00
5	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.ขนาด 0.10x0.10 ม.	เมตร	10.00	55.00	550.00	44.00	440.00	990.00
6	ผนังปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.30 เมตร	ตร.ม.	30.00	500.00	15,000.00	174.00	5,220.00	20,220.00
รวม (1.2.3) งานผนัง								
1.2.4 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	พื้นปูกระเบื้องยาง SPC ลายไม้ Click lock หนา 4 มม.	ตร.ม.	991.00	450.00	445,950.00	120.00	118,920.00	564,870.00
2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.30 เมตร	ตร.ม.	10.00	500.00	5,000.00	174.00	1,740.00	6,740.00
รวม (1.2.4) งานผิวพื้น								

กน

 กิตติพันธ์

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรัก

แบบเลขที่

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานประตู พร้อมอุปกรณ์							
D1	บานประตูและวงกบเดิม เก็บสีและทำความสะอาด	ชุด	18.00	800.00	14,400.00	500.00	9,000.00	23,400.00
D2	ประตูบานเลื่อน+บานเปิดเดิม ติดลามีเนตใหม่ มือจับใหม่พร้อมขั้ววงกบ	ชุด	32.00	4,000.00	128,000.00	2,000.00	64,000.00	192,000.00
	ผนังตกแต่งซ่อนไฟฟ้าประตูบานเลื่อนเดิม	ชุด	16.00	3,500.00	56,000.00	1,500.00	24,000.00	80,000.00
D3	ประตูบานเปิดและวงกบใหม่พร้อมขั้ววงกบ ติดลามีเนตพร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	5,000.00	40,000.00	2,500.00	20,000.00	60,000.00
D4	ประตูบานเลื่อนใหม่ติดลามีเนตพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	8,000.00	16,000.00	4,000.00	8,000.00	24,000.00
D5	ประตูบานสวิงคู่ กระจากTempered สีหนา 10 มม.	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	8,000.00	8,000.00	32,000.00
D6	ประตูบานเลื่อนเดี่ยวแบบเปลี่ยน กระจากTempered สีหนา 10 มม.	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00
	พร้อมอุปกรณ์ปิด - เปิด อัดโน๊ต							
D7	ประตูบานสวิงเดี่ยวแบบเปลี่ยน กระจากTempered สีหนา 10 มม.	ชุด	2.00	10,000.00	20,000.00	6,000.00	12,000.00	32,000.00
	รวม (1.2.5) งานประตู พร้อมอุปกรณ์				323,400.00		160,000.00	483,400.00
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	ฝักบัวพร้อมวาล์วเปิด - ปิด	ชุด	1.00	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00
2	ราวแขวนผ้า	ชุด	1.00	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00
3	ที่วางสบู่สแตนเลส	ชุด	1.00	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
4	Stop Valve Dia. 1/2"	ชุด	10.00	230.00	2,300.00	35.00	350.00	2,650.00
5	สายน้ำดี	ชุด	10.00	75.00	750.00	35.00	350.00	1,100.00
6	P-Tap	ชุด	10.00	330.00	3,300.00	50.00	500.00	3,800.00
	รวม (1.2.6) งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์				7,950.00		1,410.00	9,360.00
	1.2.7 งานทาสี							
	งานทาสีฝ้าเพดานสีน้ำครีกลีค100%ชนิดกึ่งเงา/กึ่งด้าน	ตร.ม.	750.00	50.00	37,500.00	35.00	26,250.00	63,750.00
	งานทาสีผนังสีน้ำครีกลีค100%ชนิดกึ่งเงา/กึ่งด้าน	ตร.ม.	200.00	50.00	10,000.00	35.00	7,000.00	17,000.00
	รวม (1.2.7) งานทาสี				47,500.00		33,250.00	80,750.00
	1.3 งานระบบประปา สุขาภิบาล							
1	งานระบบประปา สุขาภิบาลห้องน้ำ-ส้วม เดิมที่ปรับปรุง							
	ท่อน้ำประปา (ท่อ PP-R CLASS PN 10 SDR 11) ภายในอาคาร							
	-Dia. 1/2"	ม.	10.00	46.00	460.00	30.00	300.00	760.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	230.00	230.00	69.00	69.00	299.00
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	92.00	92.00	27.60	27.60	119.60
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	46.00	46.00	13.80	13.80	59.80
	-ชุดปลั๊กปิดท่อโสโครก							
	-End Plug Dia. 4"	ชุด	3.00	217.00	651.00	30.00	90.00	741.00
2	ห้องล้างหน้า-แต่งหน้า เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ งานปรับปรุง							
	ท่อน้ำประปา (ท่อ PP-R CLASS PN 10 SDR 11) ภายในอาคาร							
	-Dia. 1/2"	เมตร	15.00	46.00	690.00	30.00	450.00	1,140.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	345.00	345.00	103.50	103.50	448.50
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	138.00	138.00	41.40	41.40	179.40
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	69.00	69.00	20.70	20.70	89.70
	ท่อระบายน้ำทิ้งและท่ออากาศ POLYPROPYLENE (PP,-PIPE) Class B							
	- Dia 2"	เมตร	20.00	127.00	2,540.00	40.00	800.00	3,340.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	1,016.00	1,016.00	304.80	304.80	1,320.80
	- เหล็กยึดท่อท่อ	งาน	1.00	508.00	508.00	152.40	152.40	660.40
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	254.00	254.00	76.20	76.20	330.20

กน
MR
กนกสิน

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรัก

แบบเลขที่ -
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	โถงเนกประสงค์ งานปรับปรุง							
	ท่อน้ำประปา (ท่อ PP-R CLASS PN 10 SDR 11) ภายในอาคาร							
	- Dia. 1/2"	เมตร	15.00	46.00	690.00	30.00	450.00	1,140.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	345.00	345.00	103.50	103.50	448.50
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	138.00	138.00	41.40	41.40	179.40
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	69.00	69.00	20.70	20.70	89.70
	ท่อระบายน้ำทิ้งและท่ออากาศ POLYPROPYLENE (PP,-PIPE) Class B							
	- Dia 2"	เมตร	20.00	127.00	2,540.00	40.00	800.00	3,340.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	1,016.00	1,016.00	304.80	304.80	1,320.80
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	508.00	508.00	152.40	152.40	660.40
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	254.00	254.00	76.20	76.20	330.20
	รวม (1.3) งานระบบประปา สุขาภิบาล				12,599.00		4,398.40	16,997.40
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม							
1	งานติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า							
	- ชุดโคม D2	ชุด	29.00	286.00	8,294.00	120.00	3,480.00	11,774.00
	- ชุดโคม D3	ชุด	13.00	275.00	3,575.00	120.00	1,560.00	5,135.00
	- ชุดโคม DF2	ชุด	24.00	750.00	18,000.00	150.00	3,600.00	21,600.00
	งานเดินเชื่อมระบบปรับปรุงวงจรไฟฟ้าเดิม	ชุด	66.00	600.00	39,600.00	150.00	9,900.00	49,500.00
2	งานติดตั้งสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ มีกราวด์(Duplex Outlet)	ชุด	91.00	150.00	13,650.00	100.00	9,100.00	22,750.00
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ มีกราวด์ ผึงพื้น	ชุด	17.00	1,600.00	27,200.00	240.00	4,080.00	31,280.00
	- Power Plug 30A 2P+G	ชุด	16.00	550.00	8,800.00	150.00	2,400.00	11,200.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว(Single Pole Switch 16 A/240 V)	ชุด	5.00	150.00	750.00	110.00	550.00	1,300.00
3	งานติดตั้งท่อร้อยสายเมน							
	- EMT 1/2"	เมตร	100.00	31.03	3,103.33	22.00	2,200.00	5,303.33
	- EMT 3/4"	เมตร	1,610.00	44.80	72,128.00	24.00	38,640.00	110,768.00
	- IMC 2 1/2"	เมตร	10.00	571.33	5,713.33	55.00	550.00	6,263.33
	- ท่อ FLEX 1/2"	เมตร	300.00	10.00	3,000.00	24.00	7,200.00	10,200.00
	- เบ็ดเคสึด	งาน	1.00	8,394.47	8,394.47	2,518.34	2,518.34	10,912.81
4	งานติดตั้งสายไฟฟ้า							
	- IEC-01(THW) 70 SQ.MM.	เมตร	40.00	263.80	10,551.86	45.00	1,800.00	12,351.86
	- IEC-01(THW) 16 SQ.MM.	เมตร	10.00	61.58	615.83	20.00	200.00	815.83
	- IEC-01(THW) 6 SQ.MM.	เมตร	1,540.00	22.78	35,086.59	12.00	18,480.00	53,566.59
	- IEC-01(THW) 4 SQ.MM.	เมตร	1,070.00	13.84	14,813.08	10.00	10,700.00	25,513.08
	- IEC-01(THW) 2.5 SQ.MM.	เมตร	300.00	9.18	2,753.40	7.00	2,100.00	4,853.40
	- เบ็ดเคสึด	งาน	1.00	6,382.08	6,382.08	1,914.62	1,914.62	8,296.70
5	Meter & CB & ตู้LP & ตู้AP							
	ตู้LP 3P 4Wires 3P 4W 240/415 VAC IC 30KA W/MCCB	ชุด	1.00	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00
	CB 1P 20A. 6KA	ชุด	13.00	135.00	1,755.00	-	-	1,755.00
	CB 1P 32A. 6KA	ชุด	16.00	135.00	2,160.00	-	-	2,160.00
	ค่าปรับปรุงตู้เมนไฟฟ้าเดิม เพื่อปรับเปลี่ยนวงจรไฟ	จุด	1.00	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00
	รวม (1.4.1) งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม				303,325.96		129,472.96	432,798.93
	1.4.2 งานระบบคอมพิวเตอร์(LAN)							
1	เต้ารับคอมพิวเตอร์	ชุด	81.00	350.00	28,350.00	100.00	8,100.00	36,450.00
2	เดินท่อร้อยสาย							
	- COAXIAL RG-6 COPPER SHIELD 95% W/POWER SUPPLY	เมตร	750.00	22.00	16,500.00	15.00	11,250.00	27,750.00
	- เบ็ดเคสึด	งาน	1.00	1,650.00	1,650.00	495.00	495.00	2,145.00
	ท่อร้อยสายและรางไฟฟ้า (Conduit and Raceway)							
	- EMT 1/2"	เมตร	350.00	31.03	10,861.67	22.00	7,700.00	18,561.67
	- Wireway 100 x 100 mm. (Com)	เมตร	85.00	300.00	25,500.00	40.00	3,400.00	28,900.00
	- เบ็ดเคสึด	งาน	1.00	3,636.17	3,636.17	1,090.85	1,090.85	4,727.02
	รวม (1.4.2) งานระบบคอมพิวเตอร์ (LAN)				86,497.83		32,035.85	118,533.68

OV

JMS

ปิยะพันธ์

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรัก

แบบเลขที่ -
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.3 งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)							
	สายสัญญาณระบบกล้องวงจรปิด (CCTV)							
	- COAXIAL RG-6 COPPER SHIELD 95% W/POWER SUPPLY	เมตร	650.00	22.00	14,300.00	15.00	9,750.00	24,050.00
	- Accessories	เหมา	1.00	715.00	715.00	358.00	358.00	1,073.00
	ท่อร้อยสาย ชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- EMT 1/2"	เมตร	300.00	31.03	9,310.00	22.00	6,600.00	15,910.00
	- EMT 3/4"	เมตร	350.00	44.80	15,680.00	24.00	8,400.00	24,080.00
	- เบ็ดเคสตัด	งาน	1.00	2,499.00	2,499.00	749.70	749.70	3,248.70
	รวม (1.4.3) งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)				42,504.00		25,857.70	68,361.70
	1.4.4 งานระบบ Nurse Call							
	ระบบ Nurse Call							
	กล่องควบคุม							
	HIP Access control	ชุด	13.00	2,300.00	29,900.00	400.00	5,200.00	35,100.00
	กล่องกดเรียกพยาบาล	ชุด	2.00	2,300.00	4,600.00	400.00	800.00	5,400.00
	Call switch	ชุด	13.00	650.00	8,450.00	350.00	4,550.00	13,000.00
	Monitor LED							
	mini alarm	ชุด	13.00	1,000.00	13,000.00	250.00	3,250.00	16,250.00
	Lighting monitoring	ชุด	26.00	1,000.00	26,000.00	250.00	6,500.00	32,500.00
	สายไฟฟ้า							
	- สาย TIEV 4C	เหมา	650.00	10.00	6,500.00	6.00	3,900.00	10,400.00
	- IEC-01(THW) 1.5 SQ.MM.	เมตร	80.00	6.20	495.72	5.00	400.00	895.72
	- เบ็ดเคสตัด	งาน	1.00	699.57	699.57	209.87	209.87	909.44
	ท่อร้อยสายและรางไฟฟ้า (Conduit and Raceway)							
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	เมตร	380.00	31.03	11,792.67	22.00	8,360.00	20,152.67
	- เบ็ดเคสตัด	งาน	1.00	1,768.90	1,768.90	530.67	530.67	2,299.57
	รวม (1.4.4) งานระบบ Nurse Call				103,206.86		33,700.54	136,907.40
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
	ระบบปรับอากาศ							
	งานท่อ (Piping Work)							
	ท่อทองแดง (ชนิดหนาแบบม้วน)							
	Ø 3/8" (Nominal OD.) #22	เมตร	150.00	104.00	15,600.00	39.00	5,850.00	21,450.00
	Ø 1/2" (Nominal OD.) #22	เมตร	150.00	130.00	19,500.00	52.00	7,800.00	27,300.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	17,550.00	17,550.00	5,265.00	5,265.00	22,815.00
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	7,020.00	7,020.00	2,106.00	2,106.00	9,126.00
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	3,510.00	3,510.00	1,053.00	1,053.00	4,563.00
	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 (PVC Pipe Class 8.5)							
	Ø 3/4" (Class 8.5)	เมตร	50.00	39.00	1,950.00	20.00	1,000.00	2,950.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	780.00	780.00	234.00	234.00	1,014.00
	- เหล็กยึดท่อท่อ	งาน	1.00	390.00	390.00	117.00	117.00	507.00
	- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	งาน	1.00	195.00	195.00	58.50	58.50	253.50
	ฉนวนหุ้มท่อ (Pipe Insulation)							
	Ø 3/8" (Insulation Thick 1/2")	เมตร	150.00	43.00	6,450.00	20.00	3,000.00	9,450.00
	Ø 1/2" (Insulation Thick 1/2")	เมตร	150.00	52.00	7,800.00	26.00	3,900.00	11,700.00
	Closed Cell Foam (For Drain Pipe)							
	Ø 3/4" (Insulation Thick 3/8")	เมตร	50.00	52.00	2,600.00	13.00	650.00	3,250.00
	Insulation Tape & Adhesive	เหมา	1.00	1,685.00	1,685.00	843.00	843.00	2,528.00
	TR-FAN 400 CFM	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	575.00	575.00	6,575.00
	AIR DUCT DIA 200 mm	เมตร	7.00	350.00	2,450.00	50.00	350.00	2,800.00
	SAFTY SWITCH	ชุด	5.00	2,200.00	11,000.00	150.00	750.00	11,750.00
	รวม (1.5) งานระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ				104,480.00		33,551.50	138,031.50

๐๖

๖๖

๖๖

โครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรักแบบเลขที่
เอกสารเลขที่

-

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2. กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ							
	งานตกแต่งผิวผนัง + งานเฟอร์นิเจอร์สั่งทำ							
	โถงทางเดิน							
	ผนังไม้อัดปิดทับด้วยหินอ่อนเทียม	ตร.ม.	75.60	3,000.00	226,800.00	500.00	37,800.00	264,600.00
	กล่องไม้อัดติดลามิเนตสีทองเงาซ้อนไฟ	ชุด	8.00	2,500.00	20,000.00	1,500.00	12,000.00	32,000.00
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายไม้	ชุด	20.00	1,200.00	24,000.00	500.00	10,000.00	34,000.00
	ผนังตระแกรงเหล็กฉีก+เหล็กทำสี	ตร.ม.	25.00	2,000.00	50,000.00	1,200.00	30,000.00	80,000.00
	อะคริลิคขาวนมซ้อนไฟตามแบบ	งาน	1.00	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00
	งาน WALL PAPER ชนิดไวโนล	ตร.ม.	137.00	200.00	27,400.00	100.00	13,700.00	41,100.00
	งานป้ายสถาบัน สแตนเลส pink gold ยกขอบทำสี (ป้ายใหญ่ทางเดิน)	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	งานป้ายสถาบันอะคริลิคซ้อนไฟ (ทางเข้าสำหรับบุคคลทั่วไป)	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	งานป้ายสถาบันอะคริลิคซ้อนไฟ (ทางเข้าสำหรับโซน VIP)	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	งานป้ายร้านค้าสวัสดิการอะคริลิคซ้อนไฟ	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	ส่วนโถงพักคอย 1							
	สแตนเลสขอบซิงค์พ่นสี + อะคริลิคซ้อนไฟติดป้ายโฆษณาสามารถ	ชุด	5.00	22,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00
	ถอดเปลี่ยนได้ (รวมทำกราฟฟิคป้ายด้วย)							
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวโนล	ตร.ม.	142.00	200.00	28,400.00	100.00	14,200.00	42,600.00
	ส่วนคัดกรอง - ทำบัตร							
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายไม้	ตร.ม.	18.00	1,200.00	21,600.00	500.00	9,000.00	30,600.00
	เคาน์เตอร์ปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายไม้และหินเทียมพร้อมซ้อนไฟ (B1)	ชุด	1.00	28,000.00	28,000.00	15,000.00	15,000.00	43,000.00
	ส่วนพยาบาลซักประวัติ							
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายไม้	ตร.ม.	9.00	1,200.00	10,800.00	500.00	4,500.00	15,300.00
	เคาน์เตอร์เดิมปิดผิวลามิเนตใหม่ (B2)	ชุด	1.00	26,000.00	26,000.00	10,400.00	10,400.00	36,400.00
	ตู้เก็บเอกสาร (B3)	ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00	32,000.00
	ห้องการเงิน และส่วนจ่ายยา							
	กระเบื้องใสเทมเปอร์ 8 มม.	ตร.ม.	4.00	3,000.00	12,000.00	1,500.00	6,000.00	18,000.00
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายไม้	ตร.ม.	5.00	1,500.00	7,500.00	500.00	2,500.00	10,000.00
	ผนังไม้อัดปิดทับด้วยกระจกสี (GLASS KOTE)	ตร.ม.	4.00	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000.00	14,000.00
	เคาน์เตอร์การเงินพร้อมตู้ลอยซ้อนไฟตามแบบ (B4)	ชุด	1.00	14,000.00	14,000.00	7,000.00	7,000.00	21,000.00
	เคาน์เตอร์จ่ายยาซ้อนไฟตามแบบ (B5)	ชุด	1.00	61,750.00	61,750.00	23,750.00	23,750.00	85,500.00
	ตู้ลอยจ่ายยาตามแบบ (B6)	ชุด	1.00	37,700.00	37,700.00	14,500.00	14,500.00	52,200.00
	ร้านค้าสวัสดิการ							
	เคาน์เตอร์แคชเชียร์ ตามแบบ (B7)	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	11,000.00	11,000.00	33,000.00
	ตู้โชว์สินค้า พร้อมซ้อนไฟ (B8)	ชุด	1.00	97,500.00	97,500.00	52,000.00	52,000.00	149,500.00
	ตู้ลอย (B9)	ชุด	1.00	28,800.00	28,800.00	22,400.00	22,400.00	51,200.00
	ห้องคลังยา							
	ตู้ลอย (B10)	ชุด	1.00	9,600.00	9,600.00	3,360.00	3,360.00	12,960.00
	ห้อง LAB ยา							
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B11)	ชุด	1.00	66,000.00	66,000.00	24,000.00	24,000.00	90,000.00
	ตู้เดี่ยวพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B12)	ชุด	1.00	36,000.00	36,000.00	18,000.00	18,000.00	54,000.00
	ห้องผ่าตัด							
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B13)	ชุด	1.00	16,800.00	16,800.00	7,000.00	7,000.00	23,800.00
	ห้องตรวจภายใน							
	ตู้เดี่ยวพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B14)	ชุด	1.00	17,600.00	17,600.00	8,000.00	8,000.00	25,600.00
	ห้อง LAB							
	ตู้เดี่ยวพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B15)	ชุด	1.00			ใช้ของเดิม		
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B16)	ชุด	1.00			ใช้ของเดิม		
	ห้อง Sterile และหน้าห้อง							
	ชั้นวางของตามแบบ (B17)	ชุด	1.00	32,000.00	32,000.00	12,000.00	12,000.00	44,000.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B18)	ชุด	1.00	28,500.00	28,500.00	9,975.00	9,975.00	38,475.00
	ห้อง Office Common Room							
	ตู้เดี่ยวพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B19)	ชุด	1.00			ใช้ของเดิม		
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวโนล	ตร.ม.	42.00	200.00	8,400.00	100.00	4,200.00	12,600.00
	ส่วนเจ้าหน้าที่							
	ตู้สูงเก็บของ (B20)	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	16,500.00	16,500.00	46,500.00
	เคาน์เตอร์เดิมปิดผิวลามิเนตใหม่ (B21)	ชุด	1.00	57,200.00	57,200.00	31,200.00	31,200.00	88,400.00

02

[Signature]

[Signature]

โครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรักแบบเลขที่
เอกสารเลขที่

-

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ห้องพักคอย VIP + โถงพักคอย 2							
	ผนังตกแต่งไม้ฉลุลำไส้	ตร.ม.	22.00	2,500.00	55,000.00	1,500.00	33,000.00	88,000.00
	ผนังตกแต่ง ทวี	ตร.ม.	22.40	1,800.00	40,320.00	800.00	17,920.00	58,240.00
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายกราฟฟิค	ตร.ม.	6.00	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	84.00	200.00	16,800.00	100.00	8,400.00	25,200.00
	ผนังตกแต่งตระแกรงเหล็กฉีกทำสีกรูเสา 2 ด้าน + ป้ายโฆษณา 2 ด้าน	ชุด	2.00	18,000.00	36,000.00	5,000.00	10,000.00	46,000.00
	ห้อง Anti aging							
	ตู้เดียวพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B22)	ชุด	1.00	42,500.00	42,500.00	29,750.00	29,750.00	72,250.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B23)	ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	11,000.00	11,000.00	31,000.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	30.00	250.00	7,500.00	100.00	3,000.00	10,500.00
	ห้องหัวหน้าศูนย์							
	ตู้ลอย ตามแบบ (B24)	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	9,000.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	39.20	200.00	7,840.00	100.00	3,920.00	11,760.00
	ห้องเลเซอร์ 1 - 4							
	ตู้ลอย ตามแบบ (B24)	ชุด	4.00	6,000.00	24,000.00	3,000.00	12,000.00	36,000.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B25)	ชุด	4.00	14,000.00	56,000.00	7,000.00	28,000.00	84,000.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	156.00	200.00	31,200.00	100.00	15,600.00	46,800.00
	ห้องล้างหน้า - แต่งหน้า							
	เคาน์เตอร์ล้างหน้ารวมอ่างและกระจกเงา (B26)	ชุด	1.00	54,750.00	54,750.00	18,250.00	18,250.00	73,000.00
	เคาน์เตอร์แต่งหน้ารวมกระจกเงา (B27)	ชุด	1.00	21,900.00	21,900.00	14,600.00	14,600.00	36,500.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	60.00	200.00	12,000.00	100.00	6,000.00	18,000.00
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดปิดทับผิวด้วยลามิเนตลายกราฟฟิค	ตร.ม.	10.08	1,500.00	15,120.00	500.00	5,040.00	20,160.00
	ห้อง Staff							
	ปรับแก้ไขพื้นที่รื้อถอน	งานที่	1.00	7,000.00	7,000.00	5,000.00	5,000.00	12,000.00
	ห้องเลเซอร์เร็ว 1 - 2							
	ตู้ลอย ตามแบบ (B24)	ชุด	2.00	6,000.00	12,000.00	3,000.00	6,000.00	18,000.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B25)	ชุด	2.00	14,000.00	28,000.00	7,000.00	14,000.00	42,000.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	78.00	200.00	15,600.00	100.00	7,800.00	23,400.00
	ห้องตรวจ 1							
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B28)	ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00	32,000.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B29)	ชุด	1.00	14,000.00	14,000.00	8,400.00	8,400.00	22,400.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	78.00	200.00	15,600.00	100.00	7,800.00	23,400.00
	ห้องตรวจ 2 - 5							
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B24)	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	9,000.00
	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลอย ตามแบบ (B28)	ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00	32,000.00
	ผนังวอลล์เปเปอร์ไวนิล	ตร.ม.	195.00	200.00	39,000.00	100.00	19,500.00	58,500.00
	รวม (2.1)				1,917,680.00		773,965.00	2,691,645.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
	F1 เก้าอี้เจ้าหน้าที่	ตัว	35.00	4,500.00	157,500.00	-	-	157,500.00
	F2 เก้าอี้คนไข้	ตัว	19.00	4,000.00	76,000.00	-	-	76,000.00
	F3 โซฟาเดี่ยว	ชุด	27.00	11,000.00	297,000.00	-	-	297,000.00
	F4 โต๊ะข้างโซฟาเดี่ยว	ตัว	6.00	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00
	F5 โต๊ะวางของ	ตัว	1.00	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
	F6 โต๊ะทำงาน	ตัว	2.00	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00
	F7 โต๊ะกลางวางของ	ตัว	8.00	4,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00
	F8 โต๊ะวางของ	ตัว	2.00	8,800.00	17,600.00	-	-	17,600.00
	F9 เก้าอี้เลคเชอร์	ตัว	20.00	4,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00
	F10 โต๊ะทำงาน	ตัว	1.00	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00



 สัตตนิ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์บริการโรคผิวหนังรูปแบบพิเศษ สาขาบางรัก สถาบันโรคผิวหนัง
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 8 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์บางรัก

แบบเลขที่ -
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	F11 โต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	F12 โต๊ะทำงาน	ตัว	1.00	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
	F13 เก้าอี้คนไข้ VIP	ตัว	2.00	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	F14 โซฟาเดี่ยว VIP	ตัว	31.00	13,000.00	403,000.00	-	-	403,000.00
	F15 โต๊ะข้างโซฟา VIP	ตัว	4.00	9,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	F16 เก้าอี้แพทย์	ตัว	18.00	4,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00
	F17 โต๊ะทำงานหัวหน้าศูนย์	ตัว	1.00	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	F18 ตู้เก็บเอกสาร	ใบ	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	F19 โต๊ะกลาง 4 ที่นั่ง	ใบ	1.00	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00
	F20 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	ชุด	4.00	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	F21 โซฟา 2 ที่นั่ง	ชุด	1.00	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	F22 ตู้ลิ้นชักเกอร์	ใบ	2.00	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	บานเฟี้ยม pvc ขนาด 3.00 x 2.80 เมตร	ชุด	3.00	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	รวม (2.1) งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				1,389,900.00		-	1,389,900.00
	2.2 งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)							
1	ระบบกล้องวงจรปิด (CCTV)	ชุด	1.00	120,000.00	120,000.00	10,000.00	10,000.00	130,000.00
	- COLOUR CCTV.CAMERA (DOME ENCLOSURE) 21 ตัว							
	ความละเอียด 2ล้านพิกเซล							
	- เครื่อง DVR พร้อมฮาร์ดดิสก์ ความจุ 4 TB.							
	- จอมอนิเตอร์ LED จอแบน ขนาด 32 นิ้ว							
	รวม (2.2) งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)				120,000.00		10,000.00	130,000.00
	2.3 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
	FCU/CDU (12,000 BTU) - WALL TYPE	ชุด	2.00	24,000.00	48,000.00	2,000.00	4,000.00	52,000.00
	FCU/CDU (9,500 BTU) - WALL TYPE	ชุด	3.00	15,000.00	45,000.00	2,000.00	6,000.00	51,000.00
	รวม (2.3) งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				93,000.00		10,000.00	103,000.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี							
	ขนย้ายเศษวัสดุทิ้งนอกสถานที่ก่อสร้าง	งาน	1.00		-	20,000.00	20,000.00	20,000.00
	กันแนวเขตก่อสร้างพร้อมงานป้องกันฝุ่น	งาน	1.00	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00
	รวม (3.1) งานค่าใช้จ่ายพิเศษ				8,000.00		20,000.00	28,000.00
	หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด							
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการสถาบันโรคผิวหนังใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น							

๑๖
Hue
พิชญ์